
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРКОВО 

Р Е Ш Е Н И Е 

 (XV сессии III созыва) 

 

 

 

от  07.10.2014  года                                  № 32                                     с. Марково 

 

Об отмене решения Совета депутатов  

сельского поселения Марково от 

29.03.2013 г. № 104 «Об отсутствии 

необходимости подготовки генерального 

плана сельского поселения Марково» 
 

 

 

  

В целях реализации Государственной программы «Развитие инфраструк-

туры Чукотского автономного округа на 2014-2018 годы», утверждённой По-

становлением Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 

2013 года № 407, Совет депутатов сельского поселения Марково, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Марково от 

29.03.2013 г. № 104 «Об отсутствии необходимости подготовки генераль-

ного плана сельского поселения Марково». 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию. 

 

 

 
Заместитель Председателя 

Совета депутатов сельского  

поселения Марково              Л.В. Аксенова 

 

 


